МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2020                                         с.Чаинск                                                   № 5
Чаинского района

	О признании утратившими силу отдельных муниципальных правовых актов

   	В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 20103 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 04.04.2008 № 34 «Об организации и осуществлении мероприятий гражданской обороны, защите населения и территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение»;
постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 06.06.2008 № 51а «О подготовке  и обучении населения в области гражданской обороны»;
постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 06.10.2008 № 69а «Об утверждении Положения об организации и проведении аварийно-спасательных и других неотложных работ в чрезвычайных ситуациях на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение»;
постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 29.04.2009 № 31 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальном образовании «Чаинское сельское поселение».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава Чаинского сельского поселения                                        В.Н. Аникин